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CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-2-01-02

3-1-2-01-03

3-1-2-01-04

3-1-2-02-01

3-1-2-02-03

3-1-2-02-04

3-1-2-02-05

3-1-2-02-06

3-1-2-02-09

3-1-2-02-12

3-3-1-14-01

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Arrendamientos

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Seguros

Capacitación

Salud Ocupacional

Una ciudad que supera la segregación y la discriminación: el ser humano en e

 3,517,466.00

 5,833,731.00

 39,303,396.00

 2.00

 4,551,397.00

 82,500.00

 44,173,596.00

 431,041.00

 4,750,000.00

 2,601,003.00

 5,378,868,541.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 17,743,055.00

 3,517,466.00

 5,833,731.00

 39,303,396.00

 2.00

 4,551,397.00

 82,500.00

 44,173,596.00

 431,041.00

 4,750,000.00

 2,601,003.00

 5,361,125,486.00

 0.00

 710,714.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 334,929,131.00

 3,401,381.00

 4,398,899.00

 39,273,814.00

 0.00

 1,491,289.00

 82,500.00

 37,020,178.00

 431,040.00

 4,750,000.00

 0.00

 3,660,401,227.00

 96.70

 75.40

 99.92

 0.00

 32.77

 100.00

 83.81

 100.00

 100.00

 0.00

 68.28

3-1-2-02-05-01

3-1-2-02-06-01

3-1-2-02-09-01

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Capacitación Interna

 44,173,596.00

 431,041.00

 4,750,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 44,173,596.00

 431,041.00

 4,750,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 37,020,178.00

 431,040.00

 4,750,000.00

 83.81

 100.00

 100.00

3 GASTOS  6,135,931,391.00  25,221,379.00  6,110,710,012.00  352,796,345.00  4,389,873,917.00  71.84

3-1-2-01

3-1-2-02

3-3-1-14

 48,654,593.00

 56,589,539.00

 6,030,687,259.00

 0.00

 0.00

 25,221,379.00

 48,654,593.00

 56,589,539.00

 6,005,465,880.00

 710,714.00

 0.00

 352,085,631.00

 47,074,094.00

 43,775,007.00

 4,299,024,816.00

 96.75

 77.36

 71.59

3-1-2

3-3-1

GASTOS GENERALES

DIRECTA

 105,244,132.00

 6,030,687,259.00

 0.00

 25,221,379.00

 105,244,132.00

 6,005,465,880.00

 710,714.00

 352,085,631.00

 90,849,101.00

 4,299,024,816.00

 86.32

 71.59

3-1

3-3

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSIÓN

 105,244,132.00

 6,030,687,259.00

 0.00

 25,221,379.00

 105,244,132.00

 6,005,465,880.00

 710,714.00

 352,085,631.00

 90,849,101.00

 4,299,024,816.00

 86.32

 71.59

Adquisición de Bienes

Adquisición de Servicios

Bogotá Humana

 7,153,418.00

 1.00

 0.00

 116,085.00

 1,434,832.00

 29,582.00

 2.00

 3,060,108.00

 0.00

 7,153,418.00

 1.00

 0.00

 2,601,003.00

 1,700,724,259.00

 1,580,499.00

 12,814,532.00

 1,706,441,064.00

 14,395,031.00

 1,706,441,064.00

 14,395,031.00

 1,706,441,064.00

 1,720,836,095.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,018.00

 0.00

 0.00

 3,741,692.00

 0.00

 3,741,692.00

 0.00

 3,741,692.00

 3,741,692.00
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3-3-1-14-03 Una Bogotá que defiende y fortalece lo público  651,818,718.00  7,478,324.00  644,340,394.00  17,156,500.00  638,623,589.00  99.11

3-3-1-14-01-12

3-3-1-14-03-31

Apoyo a la economía popular, emprendimiento y productividad

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional

 5,378,868,541.00

 651,818,718.00

 17,743,055.00

 7,478,324.00

 5,361,125,486.00

 644,340,394.00

 334,929,131.00

 17,156,500.00

 3,660,401,227.00

 638,623,589.00

 68.28

 99.11

3-3-1-14-01-12-0731

3-3-1-14-01-12-0740

3-3-1-14-03-31-0712

Desarrollo turístico social y productivo de Bogotá

Bogotá ciudad turística para el disfrute de todos

Sistemas de mejoramiento de la gestión y de la capacidad operativa de las entid

 2,017,724,040.00

 3,361,144,501.00

 651,818,718.00

 1,842,300.00

 15,900,755.00

 7,478,324.00

 2,015,881,740.00

 3,345,243,746.00

 644,340,394.00

 184,897,168.00

 150,031,963.00

 17,156,500.00

 1,434,472,924.00

 2,225,928,303.00

 638,623,589.00

 71.16

 66.54

 99.11

 581,408,816.00

 1,119,315,443.00

 5,716,805.00

 1,700,724,259.00

 5,716,805.00

 5,716,805.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ORDENADOR DEL GASTORESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

ANULACIONES
MES

 0.00

 2,018.00

 3,739,674.00

 2,018.00

 3,739,674.00

 3,739,674.00


